OPIA FORME

PROV]NCIA REGIONALE DI MESSINA

Denominata “Libero Consorzio Comunale”

Ai sensi della L.R. n. 8/2014
" 22 DIREZIONE - SERVIZIO ENTRATE
UFFICIO FITTI ED ALTRI TRIBUTI PROVINCIALIL

. G B 1S

- DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE -

OGGETTO: RETTIﬁ’ICA D.D. N.1436  del 29/12/2014, Impegno somme
oceorrenti per il pagamento del 2% quale imposta di regisiro € 11.907,13 per
fitto locali condoiti in locazione da queste Ente emire il 31/1/2015 — Bilancio
2015.

~r

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

N_ 6 | del_ 2 4~ 04- 2045

lL RESPONSAB]LE DEI PROCEDI'NIENTO

- PREMESSO che con D.D. N. 1486 del 2912!2014 sono state impegnate le somme

oe@egea&:pet—ﬂ:gaaameme-da-canm_dzimm,_@m condominiali, imposte e tasse»

o e e o oy =

inerenti glionunobili-di-perinenza-provinciale; I

CHE coji la suddetia determinazione sul capitolo 2800, intervento 1010507 &
impegnato l'importo di €.229.916,43, cosi come da previsiope di bilancio predlsposta

dall’Ufficio per I'anno 2015;

*

CHE enfro il 31/01/2015 occoixe provvedere al pagamento dell'imposta di regisiro relativa
_aconiratti di locazione in essere per Vimporto di € 11.007,13;
CHE occorre, perianto, procedere all'impegno deli’importo di €. 11.007,13, sul cap. 2800
intervento 1010507; *

" TCHE ocdorre refiificare Ta D.D. 1.1486 del 29/12/2014 nella parte dell mpegno cap. 2800
- ——intervento-101050%, es. fin. 2015 impegnando € 11.007,13 anziché € 229.916,43;

PER i mahivi an eshnsti:



VISTO lo Siatuto Provinciale; ‘
VISTA la Legge Regionale 48/91 che modifica ed integra 1’Ordinamento
ammipistrativo degli Enti Locali in Sicilia;
VISTA Ja L.R. n. 30 del 23/12/2000; ,
PROPONE

Per quanto in premessa,

Rettificare la liD. n.1486 del 29/12/2014 nella parie dell'impegno cap. 2800 intervenio
1010507, es. fin. 2015 impegnando € 11.007;13 anziché € 229.916,43;

IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa & conforme alle disposizioni di leggi e ai regolamenti attualmente
vigenti, ' '
DETERMINA

Per i motivi espressi in namrativa chi qui si intendono integralmente riportaii per farne
.parte integrante e sostsanziale,

Rettificare la D.D. n.1486 del 29/12/2014 neila parte dell'impegno cap. 2800
intervento 1010507, es. fin. 2015 impegpando € 11.007,13 anziche € 229.916,43

i

/il

P VA0 g



Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art. 5 del Regolamento sui controlli interni,
approvato con deliberazione . 26/CC del_ 21.03.2014, si esprime parere di regolaritd tecnico
amminisirativa favorevole. .

50 GEN 206
 20GEN ' W

. - -

Parere Preventivo Regolarita Contabile e Atiestazione Finanziana
(art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 ¢ ssmm.ii., art.55, 5° comma, della L. 142/90)

del sistema dei controlli interni;

Anorma dell'art. 55, 5° coinma, deila I.. 142/90, récepita conlal.R. 48/91 e ssaom.ii.,
Si ATTESTA
1a coperiura finenziaria della spesa di Euro 11.09%, 13 imputaia al cap. tfoo

impegnon. § / w15
VS y-g- ?A U.Q;-Mll!f?ﬁm
... . PRESDNNOTA
22/1/15

1l Dirig,

5 . ,
in ordine alia regolarita contabile ai sensi del Regelamento| -

éﬁmm;cc

™
M

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
Aittestante la compatibility del pagamento della suddetia spesa con gli stanziamenti di bilancio e

con e regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1 leti.a) punto 2 del D.1L.. 78/2009)

i RespWrﬁzio

- __.._,__.__...___._______...__;/; e




